
ZARZĄDZENIE NR  34/8/2022 

Prezydenta Miasta Leszna 

z dnia 9 sierpnia 2022r. 

w sprawie przeprowadzenia konkursu „PRZEMIANA weWNĘTRZna”  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 

U. z 2022 r. poz. 559 ze zm. ) zarządzam co następuje: 

§ 1 

Ogłaszam konkurs „PRZEMIANA weWNĘTRZna”, którego celem jest wsparcie przedsiębiorczości 

poprzez zachęcanie przedsiębiorców prowadzących działalność gospodarczą na obszarze rewitalizacji 

miasta Leszna do planowania strategicznego oraz udzielenie przedsiębiorcom doradztwa i rozwijanie 

ich umiejętności z zakresu prezentacji produktów, aranżacji przestrzeni handlowej i dopasowania 

oferty do potrzeb klienta.  

§ 2 

Konkurs zostanie przeprowadzony w oparciu o Regulamin Konkursu, stanowiący załącznik                                  

do zarządzenia.  

§ 3 

Powołuję Komisję Konkursową, w celu przeprowadzenia konkursu, o którym mowa w § 1 w składzie: 

1. Izabela Wojciechowska – Kierownik Referatu Rozwoju Gospodarczego w Wydziale              

Rozwoju – przewodnicząca komisji konkursowej  

2. Maciej Urban – Miejski Konserwator Zabytków – członek komisji konkursowej 

3. Bartosz Adamczak - Naczelnik Wydziału Architektury, Planowania Przestrzennego                                     

i Budownictwa - członek komisji konkursowej 

4. Michał Werwiński – Wydział  Rozwoju – członek komisji konkursowej 

5. Zbigniew Dudek – Przewodniczący Komitetu Rewitalizacji 

§ 4 

Komisja działa na podstawie Regulaminu Konkursu „PRZEMIANA weWNĘTRZna”  

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Urzędu Miasta Leszna. 

§ 6.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prezydent Miasta Leszna 

 


